NJOFTIM PUNESIMI

Prezantimi i Shoqérisé Rajonale Sh.a. Ujésjellés Kanalizime Rajoni Durrés éshté
UK themeluar mé 31.08.2022 sipas VKM nr. 302, dt.
11.05.2022 “Pér Politikat Kombétare pér
riorganizimin e sektorit t€ furnizimit me ujé dhe té
largimit, trajtimit dhe pérpunimit té ujérave té
ndotura”. Shogéria Rajonale UK &shté nj€ institucion
profesional i licencuar pér ofrimin e shérbimeve
bazike t€ shérbimeve t&é furnizimit me ujé€ t& pijshém
dhe kanalizimeve. Ajo i shérben bashkisé Durrés,
Shijak, Kavaj€, Rrogozhiné dhe Krujé. Aktualisht
Shogqéria Rajonale UK po kérkon té punésojé pér njé
vend pune: Faturues/e prané Sektorit té Leximit né
Njésiné Operative Kavajé nisur nga data mé e afért.
Punémarrési i ri do t€ jeté pergjegjés pér leximin e
rregullt (mujor) t€ matéseve té klientéve qé ndodhen
né€ zonén q€ mbulon. Detyrat pérfshijné gjithashtu
kryerjen e verifikimeve né terren né€ funksion té
kérkesave pér lidhje té reja dhe/ose lidhje té
kontratave té reja me qéllim parandalimin e
abuzimeve dhe lidhjeve té dyfishta.
Detyrat dhe pérgjegjésité e punés: e (jaté leximit t€ matésit, kryen verifikime mbi
gjendjen e matésit n€ lidhje me funksionimin
e tij, vulosjen e tij, ndérhyrjeve t€ paligjshme
dhe problematikave t€ tjera t€ ndryshme si
rrjedhje, etj.

e Rezultatet e verifikimeve sipas rastit dhe
procedurave té€ miratuara 1 regjistron dhe
raporton si anomali si dhe mban pérgjegjési
pér mos-raportimin apo raportimin qéllimisht
té€ gabuar t&€ anomalive.

e N¢ fund té dit€s dorézon prané Pérgjegjésit t&
Leximit, listat e plotésuara t€ leximit sé€
bashku me regjistrin e anomalive (pér zonat
g€ nuk mbulohen me PDA).

e Siguron faturat nga Pérgjegjési 1 Leximit dhe
vijon me shpérndarjen e faturave tek klientét
g€ ndodhen né€ zonén qé€ mbulon.

e Kryen verifikime t€ konsumit dhe matésit né
terren sipas udhézimeve té Zyrés s¢ Faturimit
né€ NjO dhe Drejtorisé s€ Shitjes né Drejtoriné
e Pérgjithshme.
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e [shté i detyruar t& vrojtojé, kontrollojé t&
gjith€ pérdoruesit e zonés sé tij pér t&€ mos
lejuar asnjé konsumator pa faturim si pasojé e
mos-lidhjes sé kontratés.

Eksperienca pune t€ méparshme.

Librezé e Punés

Certifikaté Familjare

Fotokopje e Kartés s¢ Identitetit, Pasaportés
Dy fotografi

Fotokopje e Déftesés me listén e notave e
noterizuar

Déshmi Penaliteti

Raporti Mjekésor

Vértetim Vendbanimi

Mundésiné pér t€ punuar né njé kompani té
ngritur.

Mundésiné pér té krijuar eksperiencé né kompani.

e N¢ése jeni t€ interesuar dhe besoni se ju pérmbushni t& gjitha kérkesat pér pozicionin e punés, ju
lutemi aplikoni me letér pércjellése, CV-n€ dhe déshmi t€ kualifikimeve arsimore dhe profesionale
(diplomé, certifikata, etj.) deri mé daté 12.06.2026, prané Protokollit t&€ Dr.Pérgjithshme Shoqérisé
UK.Rajoni Durrés. Pér ¢do pyetje/paqartési, ju lutemi kontaktoni n€ emailin zyrtar.

\ UJESJELLES
% KANALIZIME

\- RAJONI DURRES Adresa:L.17.Rr.Dalip Peza e-mail: infoshrukd@ukdurres.al



mailto:infoshrukd@ukdurres.al

